
Prosta,	pionowa	konstrukcja	idealnie	wtapia	się	w	przestrzeń,	a
wyszukane	srebrne	wykończenie	sprawia	wrażenie	luksusu.

Wyjątkowy	i	prosty	wygląd	telefonu	naturalnie
pasuje	do	każdego	pomieszczenia	Pionowa
konstrukcja	sprawia,	że	telefon	zajmuje
niewiele	miejsca	i	idealnie	wtapia	się	w
przestrzeń.	Wyszukane	srebrne	wykończenie
sprawia	wrażenie	luksusu.	Warto	też
wspomnieć	o	eleganckim	kolorze	i	niewielkim
rozmiarze	wskaźnika	LED	rozmów
przychodzących,	dzięki	którym	aparat
świetnie	sprawdzi	się	w	sypialni.
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Styl	wyświetlacza	podkreśla	białe
podświetlenie	pasujące	do	prostego	i
nowoczesnego,	jednolitego	koloru	obudowy.
Ponadto	informacje	na	wyświetlaczu	są
dobrze	widoczne	dzięki	wysokiemu
kontrastowi.

Odetchnij	od	niechcianych	połączeń	(np.	od
telemarketerów)	Możesz	zablokować
konkretny	numer	telefonu	lub	całą	grupę
numerów	na	podstawie	pierwszych	2–8	cyfr.
Ta	funkcja	pozwala	zmniejszyć	liczbę
niechcianych	połączeń	(np.	z	numerów
bezpłatnych)	i	pomaga	oszczędzać	czas
poświęcany	na	ich	odbieranie.	Umożliwia
także	blokowanie	połączeń	z	numerów
zastrzeżonych**.	Telefon	KX-TGK210
umożliwia	zarejestrowanie	30	pozycji	z
zablokowanymi	numerami.	*	Wymaga
aktywowania	usługi	identyfikacji	numeru
dzwoniącego	u	operatora
telekomunikacyjnego.	**	Możliwość
blokowania	połączeń	z	numerów
zastrzeżonych	zależy	od	operatora
telekomunikacyjnego.

Śpij	spokojnie	Telefon	można
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zaprogramować	tak,	aby	nie	dzwonił	w
określonych	godzinach,	na	przykład	gdy
śpisz.

Tryb	Eco	aktywowany	jednym	przyciskiem
pozwala	zmniejszyć	zużycie	energii
Wystarczy	nacisnąć	specjalny	przycisk	ECO.
Emisja	sygnału	ulega	obniżeniu	nawet	o
90%,	a	zużycie	energii	spada	o	około	3,5%	w
porównaniu	do	trybu	normalnego.	W	trybie
ECO	na	ekranie	widoczny	jest	wskaźnik	ECO
informujący	o	tym,	że	tryb	jest	aktywny.

Blokowanie	niechcianych	połączeń
Do	30	wpisów

Dzwonki	polifoniczne	40	dzwonków

Wyświetlacz	1,5-calowy	ekran	LCD	z
białym	podświetleniem




